8. Фищин Максим Витальевич

5. Молчанов Тимофей Евгеньевич

6. Папка Егор Дмитриевич

7. Стороженко Иван Владимирович

2. Мараховский Никита Викторович

3. Медведев Ярослав Владимирович

4. Михайлов Артём Николаевич

3. Овчинников Арсений Борисович

4. Пухов Максим Алексеевич

2. Техникум РГУПС

Специальность: «13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)»

1. Иванов Артём Сергеевич

г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования» от 02.09.2020 года № 457, в соответствии с

Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, принятыми ученым советом ФГБОУ ВО

РГУПС от 21.02.2023 (протокол №6),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2023 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения на

места с оплатой стоимости обучения по договорам с физическими и (или) юридическими

лицами по программам среднего профессионального образования следующих

абитуриентов:

1. Техникум РГУПС

Специальность: «08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство»

1. Корниенко Сергей Александрович

2. Левченков Андрей Александрович

РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

П Р И К А З

«22» августа 2023 г. № 4058/с-т

1

13. Волохов Никита Артурович

10. Веремеев Егор Витальевич

11. Веретельников Андрей Дмитриевич

12. Волков Артур Витальевич

7. Богданов Сергей Алексеевич

8. Бондарчук Александр Дмитриевич

9. Ведин Кирилл Андреевич

4. Багаев Мурад Тамирланович

5. Бардин Александр Андреевич

6. Белоусов Иван Сергеевич

4. Техникум РГУПС

Специальность: «23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных

дорог»

1. Амиров Сагид Ярагиевич

2. Андрющенко Дмитрий Евгеньевич

3. Ахмедов Хасан Абдусаломович

27. Тё Сергей Евгеньевич

28. Щербаков Артём Алексеевич

29. Юркова Анна Витальевна

24. Процыкова Анастасия Денисовна

25. Резван Кирилл Андреевич

26. Соколова Дарья Геннадьевна

21. Почкай Софья Александровна

22. Прасолова Алекса Романовна

23. Пронин Никита Алексеевич

18. Латынцева Полина Александровна

19. Литвинова Екатерина Михайловна

20. Плотникова Полина Александровна

15. Кортунов Кирилл Геннадьевич

16. Кравченко Даниэла Романовна

17. Лапина Вероника Олеговна

12. Жеребилов Алан Гиоргиевич

13. Залогина Юлия Алексеевна

14. Кобызев Александр Андреевич

9. Гузеева Милана Сергеевна

10. Духопельникова Алина Алексеевна

11. Дылина Елизавета Николаевна

6. Вишневецкая Елена Александровна

7. Галактионова Милена Максимовна

8. Глущенко Ксения Максимовна

3. Безбатченко Софья Витальевна

4. Бесчетнов Денис Сергеевич

5. Бричикова Юлия Алексеевна

3. Техникум РГУПС

Специальность: «23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по

видам)»

1. Амбарцумян Михаил Андреевич

2. Асрян Георгий Самвелович

2

61. Удовиченко Даниил Денисович

62. Фень Егор Владимирович

63. Фролов Максим Иванович

58. Сурженко Иван Сергеевич

59. Суслов Алексей Сергеевич

60. Тевс Максим Юрьевич

55. Сорокин Иван Алексеевич

56. Степанов Денис Евгеньевич

57. Стрижков Роман Владиславович

52. Саванин Арсений Константинович

53. Семенцов Артем Дмитриевич

54. Скрипиль Сергей Игоревич

49. Прокопчук Вадим Михайлович

50. Проценко Максим Александрович

51. Равоев Иосиф Александрович

46. Огурцов Максим Васильевич

47. Паскал Даниил Сергеевич

48. Покотило Никита Яковлевич

43. Монтян Матвей Сергеевич

44. Ненахов Максим Викторович

45. Никонов Михаил Андреевич

40. Марченко Антон Владимирович

41. Марченко Вячеслав Алексеевич

42. Мероненко Максим Владимирович

37. Лобода Михаил Александрович

38. Ляшенко Максим Владимирович

39. Мазепин Дмитрий Петрович

34. Кухаренко Тимофей Александрович

35. Летодиани Тимур Георгиевич

36. Линников Владислав Александрович

31. Кочук Егор Александрович

32. Кулебяшкин Ярослав Александрович

33. Кульчицкий Вячеслав Алексеевич

28. Клещёв Родион Евгеньевич

29. Корольков Александр Сергеевич

30. Костыленко Иван Вадимович

25. Карачинов Николай Николаевич

26. Каргин Евгений Витальевич

27. Киселев Егор Алексеевич

22. Закаев Кирилл Денисович

23. Исатов Вадим Витальевич

24. Казлихин Егор Александрович

19. Гридякин Матвей Александрович

20. Жабаленко Марк Вячеславович

21. Жиляков Егор Денисович

16. Гилле Виктор Алексеевич

17. Головко Илья Михайлович

18. Гончаров Дмитрий Николаевич

14. Гавриленко Владимир Андреевич

15. Гавриленко Иван Владимирович

3

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ., военно-

учетный стол, первый отдел, НТБ

Фак-ты: Техникум РГУПС

К.Э. Зырянкина

18. Тимакова Дарья Витальевна

19. Юськина Дарья Алексеевна

Ректор В.Д.Верескун

15. Монтян София Сергеевна

16. Пужильная Анастасия Эдуардовна

17. Рожкова Кира Андреевна

12. Кобзарь Ульяна Олеговна

13. Краснова Екатерина Сергеевна

14. Лубенец Виктория Олеговна

9. Иванова Каролина Станиславовна

10. Исаева Полина Александровна

11. Кирпань Никита Вячеславович

6. Деревянкина Светлана Владимировна

7. Дятчина София Андреевна

8. Жураковская Камилла Нурахмедовна

3. Ахмедов Мурад Робертович

4. Белова Елизавета Александровна

5. Ватеичкина Ангелина Евгеньевна

4. Ткаченко Дарья Максимовна

6. Техникум РГУПС

Специальность: «43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)»

1. Аккерманцева Арина Артуровна

2. Астахова Светлана Андреевна

5. Техникум РГУПС

Специальность: «38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

1. Винокурова Екатерина Алексеевна

2. Милкина Елена Евгеньевна

3. Пятницкова Виктория Владимировна

67. Шлаев Егор Игоревич

68. Щербаков Кирилл Юрьевич

69. Юрков Михаил Александрович

64. Чеботаев Артем Михайлович

65. Чупров Георгий Сергеевич

66. Шапкин Павел Андреевич

4

		2023-08-22T12:04:58+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"